
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КУЛЬБАКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 15.11.2013 года № 30

«О внесении изменений в решение собрания депутатов от 31.10.2012 года «О утверждении долгосрочной программы 

« Социальное развитие  села  на  2013-2015 годы » 

Кульбакинского сельсовета Глушковского района Курской  области»

 Заслушав и обсудив доклад Главы Администрации Кульбакинского сельсовета Глушковского района Курской области Минакова В.В, о внесении 
изменений и дополнений в решение собрания депутатов от 31.10.2012 года «О утверждении долгосрочной программы «Социальное развитие
села  на  2013-2015 годы » Кульбакинского сельсовета Глушковского района Курской области» и руководствуясь постановлением
Правительства  РФ  от 03.12. 2002г № 858 ( в  редакции от 31.01.2009 г) об утверждении Федеральной  Целевой  Программы «Социальное
развитие  села  до 2015  года», собрание депутатов Кульбакинского сельсовета решило:

1.  Внести в долгосрочную целевую  программу « Социальное развитие  села  на  2013-2015 годы » следующие изменения и дополнения:

1) В паспорте программы:

позицию, касающуюся объемов и источников финансирования Программы, изложить в новой редакции:

«финансирование программных мероприятий предусмотрено осуществлять за счет средств федерального бюджета, областного бюджета, средств 
местного бюджета, прочих источников.

Общий объем финансирования – 3684,540 тыс. рублей,

в том числе:

федеральный бюджет – 805,410

областной бюджет – 2694,902

местный бюджет – 184,228

 2) Абзац 2 раздела IV «Финансовое и ресурсное обеспечение программы» изложить в новой редакции:

«Общий объем финансирования составляет 4000,000 тыс. рублей, из них в 2013 году 3684,540 тыс.руб., 2014 году -300,00 тыс.руб., 2015 год –
15,46 тыс.руб.»

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Кульбакинского сельсовета  В.В.Минаков


